
                                  
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  02 грудня 2024 року №405 

Про організацію та проведення 
в громаді свята Миколая, 
новорічних і різдвяних свят 
для дітей та юнацтва

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно  до  розпорядженням  голови  Тернопільської  обласної  військової
адміністрації від 08.11.2024 № 622/01.02-01 “Про організацію та проведення в
області свята Миколая, новорічних і різдвяних свят для дітей та юнацтва” з
метою відзначення  в  громаді  свята  Миколая,  новорічних і  різдвяних свят,
організації  змістовного  дозвілля  дітей  та  юнацтва,  виховання  поваги  до
народних традицій, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

           1. Затвердити заходи з організації та проведення в громаді свята
Миколая, новорічних і різдвяних свят для дітей та юнацтва, що додається.

2.  Відповідальним  виконавцям  забезпечити  виконання  заходів,
затверджених цим рішенням.

3. Рекомендувати відділенню поліції № 4 (м. Збараж) Тернопільського
РУ ГУНП в Тернопільській області посилити охорону правопорядку під час
проведення  культурно-мистецьких  заходів  та  традиційних  новорічно-
різдвяних дійств.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради КАЧКУ А.Я.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                         Роман Напованець




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



